

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M.

MĖN. D.

2020 M.

MĖN. D.

2020.09.24



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

UAB "Rangova"

Statinių
grupė

Statinyš

K001 ADMINISTRACINIO PASTATO MOKYKLOS G. 5,
KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN., KRETINGOS R. SAV.,
ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS)
O1 MOKYKLOS G. 5, KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN.,
KRETINGOS R. SAV.

Žiniaraštis

S1 Bendrieji statybos darbai

2020-07-17

Suma žiniaraščiui

148,313.02 EUR

Lapas 1

Sam. eil.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
						Vieneto kaina	Iš viso
PATALPŲ VIDAUS APDAILO DARBAI (lubos)							
1	N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" K8=1.03	m2	220	14.8991	3,277.81
2	R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.28	119.2143	33.38
3	R11-93		Lubų atskirų vietų tinko remontas K8=1.15	m2	7	16.5214	115.65
4	R14-78-4		Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	28	13.9057	389.36
Skyriuje							3,816.20
PATALPŲ VIDAUS APDAILO DARBAI (sienos ir pertvaros)							
5	R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	9.8	66.2633	649.38
6	R11-81		Sienų atskirų vietų tinko remontas K8=1.15	m2	60	10.7593	645.56
7	R14-78-3		Sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais ir glaistant	m2	980	11.9048	11,666.75
8	R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	5.52	64.5652	356.40
9	N8P-0502-1		120 mm storio pertvarų mūrijimas K8=1.12, K9=1.15	m2	18.5	37.6822	697.12
10	N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm K8=1.12, K9=1.15	m3	2.16	248.3009	536.33
11	N15P-0501-1		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu K8=1.12	100m2	0.37	926.1892	342.69
12	N11P-0202-1		Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant 2 kartus	m2	28	8.4418	236.37
13	N15-33-1		Sienų (mažų plotų) aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis	m2	28	37.7082	1,055.83
Skyriuje							16,186.43
PATALPŲ VIDAUS APDAILO DARBAI (grindys)							
14	R5-56		Plytelių ir betoninių grindų išardymas demontavimas	100m2	0.38	649.6316	246.86
15	N46-166		Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	1.52	335.7237	510.30
16	N26P-1101-2		Grindų ant grunto šiltinimas naudojant putų polistireno plokštes	100m2	1.18	2,033.7542	2,399.83
17	N11-165-7		Grindų betonavimas K8=1.06	100m2	1.18	1,291.2542	1,523.68
18	F11-3-15		PVC linoleumo danga, išlyg. pagr., gruntuojant, klijuoj. bei sulydant siūles	100m2	1.41	2,781.1489	3,921.42

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	N11P-0202-1	Grindų tepinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant 2 kartus	m2	5.6	8.4393	47.26
20	N15P-0304-3	Grindų paviršių aptaisymas plytelėmis	m2	85	38.8961	3,306.17
21	N11P-0505-2	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	127	5.5055	699.20
Skyriuje						12,654.72
GAMINIAI, LANGAI, PALANGĖS, DURYS bei DEMONTAVIMAS						
22	N46-184	Esamų durų išmontavimas ir išgabenimas (14 vnt.)	100m2	0.29	297.9655	86.41
23	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0.81	297.9877	241.37
24	R23-199	Lauko sienose prie langų ir durų angokraščių palangių nupjovimas K8=1.17	m2	9	16.4556	148.10
25	N2P-0103-3	Varstomų langų (plastikinio profilio) su dviejų kamerų stiklo paketu ir selektyvine danga) pagaminimas- sumontavimas. (20vnt) Šilumos laidumo koeficientas $U \leq 1,4 W/m^2K$	m2	85	99.3264	8,442.74
26	R62P-3404-2	Keičiamų langų išorės nuolajų (palangių) montavimas	100m	0.476	1,407.0588	669.76
27	R62P-3405-2	Keičiamų langų vidaus palangių montavimas kai palangių lentos laminuotos	100m	0.46	2,343.7174	1,078.11
28	R62P-3301-2	Plastikinių lauko durų įrengimas su pritraukėju, atramine kojele (2vnt.) pagaminimas- sumontavimas. Šilumos laidumo koeficientas $U \leq 1,9 W/m^2K$	m2	4.2	327.7786	1,376.67
29	N2P-0301-5	Evakuaciniu lauko durų su stiklu įrengimas su pritraukėju, (1vnt.) pagaminimas- sumontavimas. Šilumos laidumo koeficientas $U \leq 1,9 W/m^2K$	m2	2.1	297.9762	625.75
30	N2P-0304-1	vidinių aklinių durų įrengimas pagaminimas- sumontavimas.	m2	13.86	232.1898	3,218.15
Skyriuje						15,887.06
KITI DARBAI IR ĮRANGA						
31	N9-107	Berėmės stiklo pertvaros įrengimas	100m2	0.05775	12,913.0736	745.73
32	N9-107	Berėmės stiklo pertvaros su durimis 100x2100cm įrengimas	100m2	0.044	15,892.5000	699.27
33	N15P-0315-1	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais sienų	m2	0.45	119.2222	53.65
34	N23P-0708-1	Batų valymo grotelių montavimas kai grotelės su vonelėmis ir jungtimi prie vamzdyno K9=1.15	vnt.	3	138.5633	415.69
35	N7-229	Vidaus laiptinėje turėklų įrengimas K8=1.04	100m	0.085	14,023.2941	1,191.98
36	HP11-4-9	Lauko evakuaciniu laiptu nudažymas K9=1.15	10m2	0.7	152.7000	106.89
37	R6-3	Kamino nugriovimas iki parapeto viršaus K8=1.17	m3	0.8	75.4375	60.35
38	N21P-0312-2	Lipynių demontavimas	100m	0.075	497.3333	37.30
39	H16K-410	Esamo g/b stogelio išardymas K8=1.09	m3	2.5	135.8600	339.65
40	N46-132	Esamu lauko laiptų išardymas K8=1.17	m3	12.5	59.0072	737.59
41	R6-3	Durų angos atstatymas K8=1.17	m2	2.1	55.5857	116.73
42	N6-149	Šoninių įėjimo laiptai iš trinkelės K8=1.04, K9=1.15	m3	1.5	810.5467	1,215.82
43	N10-202	Stogelių įrengimas 120x150	vnt	2	1,051.9300	2,103.86
44	N10-202	Stogelių įrengimas 120x600	vnt	1	1,914.5600	1,914.56

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Skyriuje							9,739.07
IŠORĖS APDAILA (sienos, cokolis)							
45	R62P-0101-2	Duobių, tranšėjų kasimas rankiniu būdu, atliekant pamatų remonto darbus nesutvirtintose iškasose, kai gruntas II grupės K9=1.15	m3	32.76	25.4002	832.11	
46	R62P-2107-2	Išorinių namo sienų ir cokolio sienų plovimas aukšto slėgio plovimo aparatu su vandeniu ir priešgrybelinėmis medžiagomis K8=1.09	100m2	3.6823	115.3572	424.78	
47	N15P-1501-1	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas kai pastolių plotis 0,73 m, aukštis iki 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos)	100m2	5	562.1220	2,810.61	
48	R62P-2203-2	Metalinio karkaso montažinių kampų (laikiklių) montavimas sienų šiltinimui tvirtinant dviem sraigtais	vnt.	1,240	3.4108	4,229.37	
49	R62P-2301-1	Sienų (išorinių paviršių) šiltinimas įrengtuose karkasuose naudojant universalias mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 150 mm	100m2	3.6786	1,083.9966	3,987.59	
50	R62P-2308-2	Sienų vėjo izoliacinių plokščių montavimas sluoksnis mm 30, kai įrengti metaliniai karkasai	100m2	3.6786	547.2191	2,013.00	
51	R62P-2304	Sienų šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100vnt	20	52.6695	1,053.39	
52	R62P-2204-1	Metalinio karkaso plonasienių laikančių profilių montavimas, tvirtinant prie montažinių kampų, sienų šiltinimui	100m	12.8	447.7000	5,730.56	
53	R62P-2401-2	Sienų aptaisymas apdailos plytelėmis kai karkasas metalinis	m2	367.86	29.8567	10,983.09	
54	F26-2-4	Atkastų pamatų teptinė hidroizoliacija mineraliniais mišiniais	m2	60	4.4465	266.79	
55	R62P-0407-2	Cokolio šiltinimas naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm K9=1.15	100m2	0.5245	1,736.1678	910.62	
56	591-212	Drenažinė membrana	m2	42	1.1705	49.16	
57	R62P-0503	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, viensluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinklais K9=1.15	100m2	0.21	1,111.4286	233.40	
58	R62P-0501	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plytelėmis K9=1.15	100m2	0.21	5,048.1429	1,060.11	
59	N12P-0716-3	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas apsauginė stogo tvorelė	100m	0.61	4,889.5410	2,982.62	
60	N39-16	Kopėčių konstrukcijų montavimas K9=1.15	m	7	52.7486	369.24	
Skyriuje							37,936.44
STOGO ŠILTINIMO ĮRENGIMO DARBAI							
61	R8-82	Šiukšlių, kerpių ir pabarstų nuvalymas nuo ritininės (ruloninės) dangos, nukeliant šiukšles žemyn (m2 nuvalyto pav.) K9=1.15	m2	25	0.5880	14.70	
62	R62P-5217-2	Plokščių stogų „pūslių“ remontas ritininėje dangoje, priklijuojant lopus karštu būdu K8=1.17, K9=1.15	m2	203.93	5.7086	1,164.16	
63	R62P-5210-1	Plokščių stogų išlyginamųjų ir nuolydžio sluoksnių įrengimas iš birių medžiagų smėlio	m3	5.67	62.0353	351.74	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
64	N26P-1304-3	Plokščių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštės izoliacija mm storio 140	100m2	2.0393	2,003.9425	4,086.64	
65	R62P-5316-1	Plokščių stogų, papildomo viršutinio mineralinės vatos sluoksnio klojimas kai plokštės storis 20 mm	100m2	2.0393	195.4445	398.57	
66	R62P-5218	Parapetų mūro atstatymas	m3	3.27	219.3180	717.17	
67	R62P-5218	Parapetų mūro paaukštinimas	m3	15.3	219.3111	3,355.46	
68	R62P-5314-1	Plokščių stogų parapetų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo kai plokštės storis 40 mm	100m2	0.34	1,527.4118	519.32	
69	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus) K8=1.17, K9=1.15	100m2	2.0393	1,156.9362	2,359.34	
70	N12-150	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus) K8=1.17, K9=1.15	100m2	2.0393	993.2771	2,025.59	
71	N12P-0715-3	Alsuklių paaukštinimas virš stogo dangos K8=1.07, K9=1.15	vnt.	2	34.2200	68.44	
72	N12P-0713-2	Parapetų, stogelių dengimas skarda, pagaminant detales	100m2	0.4546	1,986.4496	903.04	
73	N12P-0715-3	Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė K8=1.07, K9=1.15	vnt.	1	99.9500	99.95	
74	N9P-0109-1	Metalinių laiptų atitraukimas ir pastatymas K8=1.03	vnt	1	849.7700	849.77	
Skyriuje						16,913.89	
IŠMONTAVIMO, ARDYMO DARBAI							
75	R8-52	0,25-0,4m pločio sandrių, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m2	78.46	0.5800	45.51	
76	R6-3	Kamino nugriovimas iki parapeto viršaus K8=1.17	m3	3.27	75.4281	246.65	
77	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	12.15	70.4840	856.38	
Skyriuje						1,148.54	
APLINKOS ATSTATYMO DARBAI							
78	H16K-1	Smėlio - žvyro pasluoksnio įrengimas K9=1.15	m3	10	23.9390	239.39	
79	N57P-4110	Lietaus lovelių nuogrindoje įrengimas K9=1.15	m	17.5	24.7794	433.64	
80	N57P-2205-1	Geotekstilės įrengimas K9=1.15	100m2	0.51	86.9412	44.34	
81	H16K-1	Drenažinio pasluoksnio įrengimas K9=1.15	m3	3	30.3800	91.14	
82	R61P-2806-1	Namo numerio ženklų atstatymas	vnt.	1	26.3500	26.35	
83	R61P-2807-2	Vėliavų laikiklių tvirtinimas prie statinių konstrukcijų	vnt.	1	34.7400	34.74	
84	N34-21	Vienstiebių plieninių anteninių atramų įrengimas	vnt	3	68.3500	205.05	
85	N50-216	Laidų suvedimas į laidadėžes	100m	0.36	426.9167	153.69	
86	N27-40	Esamos trinkelų dangos išardymas K9=1.15	100m2	0.75	117.9733	88.48	
87	H11K-5	Augalinio grunto nukasimas 10 cm storio, supilant į sąvartas K8=1.14, K9=1.15	m2	65	2.8192	183.25	
88	H11K-5	Grunto kasimas dangų loviui įrengti (iki 45 cm gylio) K8=1.14, K9=1.15	m2	65	3.1288	203.37	
89	H03K-1	Iškasto grunto išvežimas 5 km atstumu	m3	29	8.9386	259.22	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
90	H11K-5	Žemės sankasos planiravimas ir sutankinimas rankiniu būdu būdu K8=1.14, K9=1.15	m2	140	3.1286	438.00
91	H20K-6	Betoninių bortelių ant betono pagrindo įrengimas K9=1.15	m	87	12.4539	1,083.49
92	N57P-3241-1	Sudedamos tos pačios betoninės trinkelės panaudojant 10% nauju K9=1.15	m2	75	13.1715	987.86
93	N42-16	Sutankintas žvyras, frakcija 0/32-0/45 10cm storio K9=1.15	m3	22	15.1945	334.28
94	N27P-11-3-1	Plauti akmenys, frakcija 32-60 25cm storio K9=1.15	m2	27	3.7233	100.53
95	N42-16	19 cm storio šalčiui atsparus sluoksnio iš smėlio įrengimas (atvežimas, lyginimas, tankinimas) K9=1.15	m3	22	15.1945	334.28
96	N27P-11-3-1	15 cm storio skaldos sluoksnio įrengimas fr.0/45 (atvežimas, lyginimas, tankinimas) K9=1.15	m2	115.2	3.7244	429.05
97	N27-76	3 cm storio skaldelės atsijų sluoksnis (atvežimas, lyginimas, tankinimas) K9=1.15	m2	115.5	1.7380	200.74
98	N57P-3241-1	Pilkų betoninių trinkelų įrengimas, h=0,08m K9=1.15	m2	35	10.9246	382.36
99	F27-15-1	Silpnaregių vedimo paviršiaus įrengimas K8=1.03, K9=1.15	m2	5.5	40.0109	220.06
100	H12K-3	Augalinio dirvožemio paskleidimas 10 cm storio sluoksniu, vejos atsėjimas K9=1.15	m2	350	2.8317	991.08
Skyriuje						7,464.39
Kiti darbai						
101	JJJ 01	Nekilnojamojo daikto kadastrinių duomenų bylų parengimas	m2	1	165.0000	165.00
102	JJJ 01	Žemės sklypo kadastro duomenų atnaujinimas	m2	1	165.0000	165.00
103	JJJ 01	Pastato energetinio naudingumo sertifikato parengimas	m2	1	496.0000	496.00
Skyriuje						826.00
Žiniaraštyje S1						122,572.74
PVM						25,740.28
Iš viso						148,313.02

Sudarė:

G. Visminas

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

2020.09.28 **LOKALINĖ SĄMATA**

SĄMATA

UAB "Rangova"

Statinių
grupė

Statiny

**K001 ADMINISTRACINIO PASTATO MOKYKLOS G. 5,
KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN., KRETINGOS R. SAV.,
ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS)**

**O1 MOKYKLOS G. 5, KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN.,
KRETINGOS R. SAV.**

Žiniaraštis

S2 Vandentiekis ir nuotekos

2020-07-22

Suma žiniaraščiui

6,292.00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Šaltas ir karštas vandentiekis						
1	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm K1=1.1	m	14	8.1686	114.36
2	1020-375	TECEflex daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 25x3.5 (95°C) 5m	m	5	5.3080	26.54
3	1020-372	TECEflex daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 20x2.8 (95°C) 100m	m	3	2.6500	7.95
4	1020-371	TECEflex daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE16x2.2 (95°C) 100m	m	6	1.8983	11.39
5	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.14	185.5000	25.97
6	1020-202	Apsauginiai kevalai (šarvai) 28/23mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	m	5	0.8880	4.44
7	1020-201	Apsauginiai kevalai (šarvai) 25/20mm, juodi (PE-Xa pajung.sist.)	m	9	0.7511	6.76
8	N16P-1206-1	Tūrinių šildytuvų montavimas kai šildytuvo talpa iki 200 l	vnt.	2	155.7450	311.49
9	N16P-0501-1	Movinės uždarnosios armatūros montavimas nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm	vnt.	9	4.5511	40.96
10	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	9	4.8533	43.68
11	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0.14	148.2143	20.75
12	N22P-0707-1	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm K9=1.15	100m	0.14	64.2143	8.99
13	N16P-0215-1	Vamzdyno pajungimo galinių alkūnių montavimas viena alkūnė	kompl.	8	4.0825	32.66
14	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	1	71.9200	71.92
15	N16P-0501-3	Movinės uždarnosios armatūros montavimas nominalusis vidinis skersmuo 25 mm	vnt.	1	6.2100	6.21
16	N16P-0501-2	Movinės uždarnosios armatūros montavimas nominalusis vidinis skersmuo 20 mm	vnt.	1	5.2300	5.23
17	2011-10	Atbuliniai vožtuvai diam. 1"	vnt	1	10.2200	10.22
18	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	1	7.1500	7.15

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
19	N16P-1401-1	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis perdangose	vnt.	3	6.4233	19.27	
20	976-306	Priešgaisrinės vamzdžių movos	vnt	3	43.1733	129.52	
		Skyriuje					905.46
		Buitinės nuotekos					
21	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	12	7.7225	92.67	
22	1030-20	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	7	5.6814	39.77	
23	1030-50	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	5	8.1240	40.62	
24	N16P-1103-3	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	13	15.8562	206.13	
25	N16P-1104-1	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas kai trapo skersmuo iki 50 mm	vnt.	1	48.5800	48.58	
26	N16P-1402-1	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais betono sienose ir pertvarose	vnt.	7	51.3357	359.35	
27	N16P-1407-1	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas buitinių nuotekų	100m	0.13	138.2308	17.97	
		Skyriuje					805.09
		Sanitarinė įranga					
28	N17-21-2	Sieninių unitazų montavimas, kabinimo įrangą tvirtinant prie sienos, lengvų konstrukcijų sienose ir pertvarose	vnt.	5	38.8880	194.44	
29	N17-21-2p	Pagrindinės medžiagos	vnt.	5	290.4220	1,452.11	
30	N16P-1005-1	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas tvirtinant prie sienų	vnt.	2	141.9000	283.80	
31	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	261.3500	261.35	
32	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	1	79.3900	79.39	
33	N16P-1409-1	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas kai varžtų skaičius 2 vnt	vnt.	4	83.6625	334.65	
		Skyriuje					2,605.74
		Ardymo, atstatymo darbai					
34	R19-50	Vandentiekio tinklų ir įrenginių išardymas	kompl	1	264.1800	264.18	
35	R19-35	Nuotekų tinklų ir įrenginių išardymas	m	1	379.0300	379.03	
36	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	34.7500	34.75	
37	R33-307	Betoninių grindų ardymas ir atstatymas	m2	8	25.7188	205.75	
		Skyriuje					883.71
		Žiniaraštyje	S2				5,200.00
		PVM					1,092.00
		Iš viso					6,292.00

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Sudarė:

G. Visminas

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D. _____

2020 M. MĖN. D. _____

2020.09.24

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

UAB "Rangova"

Statinių
grupėK001 ADMINISTRACINIO PASTATO MOKYKLOS G. 5,
KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN., KRETINGOS R. SAV.,
ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS)

Statinsys

O1 MOKYKLOS G. 5, KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN.,
KRETINGOS R. SAV.

Žiniaraštis

S3 Šildymas

2020-07-22

Suma žiniaraščiui

26,861.99 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N20-965		Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas	vnt.	17	434.3818	7,384.49
2 N20-976		Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas iš bokštelio, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt.	1	8,817.5200	8,817.52
3 N16P-0401-1		Vandentiekio, šildymo vamzdinių iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 28 mm	m	196	8.7207	1,709.26
4 N21-536		El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1.96	316.8163	620.96
5 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	1.96	251.8724	493.67
6 N16P-0201-1		Drenažo vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas	m	80	8.7094	696.75
7 N46-72-5		Skylių gręžimas cilindriniais deimantiniais grąžtais K8=1.17	100vnt	0.58	2,514.1897	1,458.23
8 D2-73		Paleidimas - derinimas	vnt	1	307.1100	307.11
9 N21-247		Elektrinių radiatorių montavimas	vnt	1	346.7800	346.78
10 R18-2		Vėdinimo kanalų pravalymas	kompl	1	365.2200	365.22
		Žiniaraštyje	S3			22,199.99
		PVM				4,662.00
		Iš viso				26,861.99

Sudarė:

G. Visminas

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR

TVIRTINU: _____ TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

SAMATA

UAB "Rangova"

Statinių
grupė

Statinsys

Žiniaraštis

K001 ADMINISTRACINIO PASTATO MOKYKLOS G. 5,
KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN., KRETINGOS R. SAV.,
ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS)
01 MOKYKLOS G. 5, KŪLUPĖNŲ K., KŪLUPĖNŲ SEN.,
KRETINGOS R. SAV.

S4 Elektra, žaibosauga

2020-07-23

Suma žiniaraščiui

15,730.00 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Elektra						
1	N21-562	Paskirstymo skydas PS-1 (pagal schemą)	kompl	1	136.8500	136.85
2	340587	Įvadinis kirtiklis 100A	vnt	1	33.2200	33.22
3	263536	Viršįtampių ribotuvas B+C	vnt.	1	160.3600	160.36
4	2750-1	Kontrolinės apskaitos skaitiklis	vnt	1	137.4600	137.46
5	2850-77	Automatinis jungiklis 1F 63A	vnt	1	12.6100	12.61
6	2850-73	Automatinis jungiklis 3F 25A	vnt	1	13.3000	13.30
7	2850-123	Automatinis jungiklis 1F 25 A	vnt	5	5.9120	29.56
8	2850-69	Automatinis jungiklis 1F 10 A	vnt	9	5.9122	53.21
9	340949	Automatinis jungiklis su srovės nuotekio rele 1F 16A30mA	vnt	13	27.4908	357.38
10	2850-119	Automatinis jungiklis 3F 20 A	vnt	1	13.3000	13.30
11	260810	Nepriklausomas atkabiklis	vnt	5	20.6180	103.09
12	N21-562	Paskirstymo skydas AJS-P	kompl	1	136.8500	136.85
13	340587	Įvadinis kirtiklis 20A	vnt	1	12.6100	12.61
14	340949	Automatinis jungiklis su srovės nuotekio rele 1F 16A30mA	vnt	1	27.5000	27.50
15	2850-69	Automatinis jungiklis 1F 10 A	vnt	3	29.5567	88.67
16	2850-71	Automatinis jungiklis 1F 16 A	vnt	1	5.9200	5.92
17	260810	Nepriklausomas atkabiklis	vnt	2	24.0550	48.11
18	C72708-1283	Cinkuotos tvirtinimo detalės	kompl	1	229.0800	229.08
19	571875	Ugniai atsparios izoliacinės medžiagos	kompl	1	45.8200	45.82
20	2513-45	Evakuacijos kryptį žymintis šviestuvas su 1val. Akumuliatoriumi 1x8W, IP 44	vnt	10	42.3790	423.79
21	2507-71	Šviestuvas LED 40W IP20	vnt	59	35.5073	2,094.93
22	2507-21	Šviestuvas LED 22W IP44	vnt	8	27.4888	219.91
23	2507-24	Šviestuvas LED 36W	vnt	3	41.2300	123.69
24	2507-51	Lauko šviestuvas 20W su judesio davikliu	vnt	1	42.3700	42.37
25	N21P-0321-1	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse vieno klavišo	100vnt	0.19	906.0000	172.14
26	N21-202	Perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.1	1,525.5000	152.55
27	N50-210	Kabelio tiesimas Cu 3x1,5mm	100m	7.59	240.5138	1,825.50
28	N50-210	Kabelio tiesimas Cu 3x2,5mm	100m	6.53	252.5391	1,649.08
29	N50-210	Kabelio tiesimas Cu 5x6mm	100m	0.26	697.3846	181.32
30	N50-209	Kabelio tiesimas Cu 5x16mm	100m	0.26	1,538.3846	399.98
31	N50-213	Kabelio tiesimas 5x25mm	100m	0.33	1,848.9091	610.14
32	1035-92	PVC vamzdelis D16	m	800	0.6872	549.78
33	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji 1F+ž IP20	100vnt	1.06	952.6509	1,009.81
34	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji 1F+ž IP44	100vnt	0.01	1,523.0000	15.23

Skyriuje

11,115.12

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Žaibosauga				
35	N21-574	Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	1	985.2900	985.29
36	N21-571	Žaibolaidžio montavimas, kai tvirtinama prie k-jų	100m	0.5	960.5200	480.26
37	N21-566	Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5 m iki 10 m gylio I-II gr. grunte	m	24	17.4721	419.33
		Skyriuje				1,884.88
		Žiniaraštyje S4				13,000.00
		PVM				2,730.00
		Iš viso				15,730.00

Sudarė:

G. Visminas

Tikrino: